עלון לצרכן לפי תקנות הרוקחים
(תכשירים) התשמ"ו - 1986
התרופה משווקת על פי מרשם רופא בלבד

זולג'נסמה תרחיף לעירוני תוך-וריד

הרכב

החומר הפעיל: אונסמנוגן אבפרוובק
Onasemnogene abeparvovec
כל בקבוקון מכיל: 2.0×10^{13} vg/mL

לרשימה של החומרים הבלתי פעילים ראה סעיף 6 "מידע נוסף".
קרא בעיון את העלון עד סופו בטרם תשתמש בתרופה. עלון זה מכיל מידע תמציתי על התרופה.